
RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

Case ID :    2335723
MR ID :    650077
Patient Name :    MARYANI, NY
Intake Date :    23 Apr 2025 21:26
Closed Date :    -
Company Name :    BPJS KESEHATAN

Description Qty Charge

ADMINISTRATION

23-Apr-2025 ADMINISTRATION IP 1 247,180.00
23-Apr-2025 JASA PELAYANAN 1 605,000.00

852,180.00

CRYSTAL

23-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 7.5 1 210,000.00
23-Apr-2025 KONSULTASI DR SPESIALIS VIA TELEPON - Mohammad

Rosyid Ridho, dr, Sp.Pd
1 25,500.00

23-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Fithriyanti, dr 1 20,000.00
24-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 7.5 1 210,000.00
24-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr,

Sp.Pd
1 50,500.00

24-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Minaldi Nurgono, dr 1 20,000.00

536,000.00

LABORATORY

23-Apr-2025 DARAH LENGKAP 1 63,000.00

63,000.00

OLIVINE

25-Apr-2025 KLS I OLIVINE 3.2 1 400,000.00
25-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr,

Sp.Pd
1 70,500.00

25-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Minaldi Nurgono, dr 1 31,250.00
26-Apr-2025 KLS I OLIVINE 3.2 1 400,000.00
26-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr,

Sp.Pd
1 70,500.00

26-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Yuli Kurniati, dr 1 31,250.00
27-Apr-2025 KLS I OLIVINE 3.2 1 400,000.00
27-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Yuli Kurniati, dr 1 31,250.00
27-Apr-2025 KONSULTASI DR SPESIALIS VIA TELEPON - Mohammad

Rosyid Ridho, dr, Sp.Pd
1 35,500.00

28-Apr-2025 KLS I OLIVINE 3.2 1 400,000.00
28-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr,

Sp.Pd
1 70,500.00

28-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Jetti L. Tobing, dr 1 31,250.00
28-Apr-2025 INHALASI DEWASA 1 100,500.00
29-Apr-2025 KLS I OLIVINE 3.2 1 400,000.00

2,472,500.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

RADIOLOGY

23-Apr-2025 THORAX FOTO - Asep Sutiana, dr, Sp.R 1 76,500.00
25-Apr-2025 VERT LUMBOSACRAL AP + LAT - Ema Setiyowati, dr,Sp.R 1 125,000.00

201,500.00

UGD

23-Apr-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Fithriyanti, dr 1 31,250.00
23-Apr-2025 PASANG INFUS DEWASA 1 22,000.00

53,250.00

PHARMACY DEPO

23-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00
23-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN L 2 14,800.00
23-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 4,600.00
23-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 1 300.00
25-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 18,400.00
25-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 29,600.00
26-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 18,400.00
26-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 29,600.00
27-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 18,400.00
27-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 29,600.00
28-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 18,400.00
28-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 29,600.00
28-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00

297,500.00

PHARMACY

23-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,400.00
23-Apr-2025 INFUSET MACRO 1 16,400.00
23-Apr-2025 THREE WAY 1 13,700.00
23-Apr-2025 ABOCATH NO 20 1 21,600.00
23-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 1 300.00
23-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
23-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 2,200.00
23-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
23-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 1 400.00
23-Apr-2025 SPUIT 3 CC 3 6,000.00
24-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
24-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 2 4,400.00
24-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
24-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,200.00
24-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 20,800.00
24-Apr-2025 FARBIVENT RESP 3 45,600.00
24-Apr-2025 PULMICORT RESPULES 0.5 MG 3 116,100.00
24-Apr-2025 MASKER NEBULIZER DEWASA 1 39,000.00
24-Apr-2025 INTUNAL FORTE TABLET 3 3,000.00
25-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 2 4,400.00
25-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,200.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA
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25-Apr-2025 TUZALOS 15 MG CAPSUL 3 3,300.00
25-Apr-2025 FARBIVENT RESP 3 45,600.00
25-Apr-2025 PULMICORT RESPULES 0.5 MG 3 116,100.00
25-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 20,800.00
25-Apr-2025 SPUIT 10 CC 3 10,800.00
25-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 3 900.00
25-Apr-2025 EPERISON 50 MG TABLET 2 2,800.00
25-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET 2 1,200.00
26-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
26-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 2 4,400.00
26-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,200.00
26-Apr-2025 TUZALOS 15 MG CAPSUL 3 3,300.00
26-Apr-2025 FARBIVENT RESP 3 45,600.00
26-Apr-2025 PULMICORT RESPULES 0.5 MG 3 116,100.00
26-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET 2 1,200.00
26-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 3 31,500.00
26-Apr-2025 SPUIT 3 CC 3 6,000.00
26-Apr-2025 SPUIT 10 CC 3 10,800.00
26-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 3 900.00
26-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 21,000.00
27-Apr-2025 EPERISON 50 MG TABLET 2 2,800.00
27-Apr-2025 SPUIT 10 CC 3 10,725.00
27-Apr-2025 SPUIT 5 CC 5 13,490.00
27-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 3 879.00
27-Apr-2025 EPERISON 50 MG TABLET 2 4,004.00
27-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,755.00
27-Apr-2025 INTUNAL TAB 3 2,145.00
27-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET 2 1,086.00
27-Apr-2025 PULMICORT RESPULES 0.5 MG 3 139,080.00
27-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 3 82,680.00
27-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 9,100.00
27-Apr-2025 SPUIT 3 CC 3 5,967.00
27-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 2 13,000.00
27-Apr-2025 FARBIVENT RESP 3 44,850.00
28-Apr-2025 SPUIT 10 CC 3 10,725.00
28-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 2 55,120.00
28-Apr-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,755.00
28-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 2 13,000.00
28-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 9,100.00
28-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET 2 1,086.00
28-Apr-2025 FARBIVENT RESP 3 44,850.00
28-Apr-2025 INTUNAL FORTE TABLET 3 3,900.00
28-Apr-2025 VITAMIN B COMPLEX 10 2,970.00
28-Apr-2025 NEO RHEUMACYL TAB 6 4,290.00
28-Apr-2025 LANSOPRAZOLE 30 MG CAPSUL 10 16,900.00
28-Apr-2025 TIZANIDINE 2 MG TAB 10 28,600.00
28-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET 10 5,430.00
28-Apr-2025 CEFIXIME 100 MG CAPSUL 20 56,620.00
28-Apr-2025 DOMPERIDONE 10 MG TABLET 10 5,850.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

29-Apr-2025 NATRIUM DICLOFENAC 50 MG TABLET -2 -1,200.00
29-Apr-2025 PULMICORT RESPULES 0.5 MG -1 -38,700.00
29-Apr-2025 TUZALOS 15 MG CAPSUL -1 -1,100.00
29-Apr-2025 INTUNAL FORTE TABLET -2 -2,000.00

1,319,857.00

Total Charge : 5,795,787.00

Total Payment 0.00
Total Charge 5,795,787.00

To be paid 5,795,787.00
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UNIT RADIOLOGI

No RM/No Lab :    650077 / - Tgl Registrasi :    25 Apr 2025

Nama Pasien :    MARYANI, NY Tgl Hasil Selesai :    25 Apr 2025

Umur/J.Kelamin :    38th / P Dokter Reader :    Ema Setiyowati, dr,Sp.R

Tgl Lahir :    06 Aug 1987 Alamat :    KP BULUH 014/007
NAGRAK

       

Hasil Pemeriksaan Radiologi

Notes

 TRANSACTION ID #16083027 - VERT LUMBOSACRAL AP + LAT 

TS Yth.

Foto Lumbo-Sacral AP/Lat :
- Alignment baik.
- Diskus intervertebra lumbalis tak menyempit.
- Tampak osteofit pada VL3,5.
- Tak tampak kompresi/ lysthesis/fraktur/destruksi tulang.

Kesimpulan : Spondylosis Lumbalis VL3,5.

Purwakarta, 25 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Ema Setiyowati, dr,Sp.R
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UNIT RADIOLOGI

No RM/No Lab :    650077 / - Tgl Registrasi :    23 Apr 2025

Nama Pasien :    MARYANI, NY Tgl Hasil Selesai :    23 Apr 2025

Umur/J.Kelamin :    38th / P Dokter Reader :    Asep Sutiana, dr, Sp.R

Tgl Lahir :    06 Aug 1987 Alamat :    KP BULUH 014/007
NAGRAK

       

Hasil Pemeriksaan Radiologi

Notes

 TRANSACTION ID #16077242 - THORAX FOTO 

TS Yth

Foto Thorax PA :
Cor : Besar dan bentuk normal.
Pulmo : Hili normal, corakan paru bertambah
Tak tampak bercak infiltrat
Sinus Phrenico-costalis dan diafragma kanan/ kiri normal
Skeletal ; normal.

Kesimpulan : Cor dan pulmo dalam batas normal

Purwakarta, 23 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Asep Sutiana, dr, Sp.R
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    650077 / D04251096697 Tgl Registrasi :    23 Apr 2025 22:49:07

Nama Pasien :    MARYANI, NY Tgl Hasil Selesai :    23 Apr 2025 22:54:20

Umur/J.Kelamin :    38th / P Dokter Pengirim :    Fithriyanti, dr

Tgl Lahir :    06 Aug 1987 Alamat :    KP BULUH 014/007
NAGRAK

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113498526 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

 Hemoglobin   15.1 g/dL 11.7 ~ 16.2 Colorimetric

 Leukosit   5,810 10Â³/uL 4,400 ~ 11,300 Flowcytometry

 Trombosit   247,000 10Â³/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance

 Hematokrit   44.7 % 37 ~ 47 Cumulative Pulse
Height Method

 Eritrosit   5.2 juta/uL 4.2 ~ 5.4 Impedance

 MCH   29.2 pg 27 ~ 31 Kalkulasi

 MCHC   33.8 g/dL 33 ~ 37 Kalkulasi

 MCV   86.6 fL 79 ~ 99 RBC HC

 Basofil   0 % 0 ~ 1

 Eosinofil L 0 % 2 ~ 4

 Neutrofil Stab L 0 % 2 ~ 5

 Neutrofil Segmen H 77 % 25 ~ 48

 Limfosit L 17 % 20 ~ 40

 Monosit H 6 %

 Netrofil Limfosit Ratio (NLR) H 4.57 < 3.13 Kalkulasi

 Jumlah Limfosit (ALC) L 0.98 ribu/mmÂ³ 1.00 ~ 3.70

Catatan :

Purwakarta, 23 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Page 7/9



UNIT LABORATORIUM

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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UNIT LABORATORIUM
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